
UCHWAŁA NR XLVIII/253/18
RADY GMINY MOKRSKO

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mokrsko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566, z 2018 r. poz. 1496, 
1544), w związku z uchwałą Nr XXIX/159/17 Rady Gminy Mokrsko z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mokrsko, 
stwierdzając brak naruszenia ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Mokrsko, przyjętego uchwałą Nr XX/112/16 Rady Gminy Mokrsko z dnia 30 maja 2016 r. uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mokrsko 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XIV/64/03 Rady Gminy w Mokrsku z dnia 18 grudnia 2003 r. opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego Nr 25 poz. 287 z dnia 6 lutego 2004 r.

§ 2. Załączniki do niniejszej uchwały stanowią:

1) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany planu jako załącznik 
Nr 1;

2) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu realizacji i zasad finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, jako załącznik Nr 2.

§ 3. Ustala się, że rysunek planu, stanowiący załącznik do uchwały Nr XIV/64/03 Rady Gminy w Mokrsku 
z dnia 18 grudnia 2003 r. nie ulega zmianie.

§ 4. W uchwale, o której mowa w §1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w §8 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„4) dopuszcza się lokalizację zabudowy w granicy z sąsiednią działką budowlaną”;

2) w §8 pkt 11) otrzymuje brzmienie:

„11) zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem:

a) dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej:

- minimalna powierzchnia działki: 1000 m2,

- minimalna szerokość frontu działki: 20 m,

- kąt położenia działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniej niż 45°,

b) dla terenów zabudowy mieszkaniowej mieszanej:

- minimalna powierzchnia działki: 1200 m2,

- minimalna szerokość frontu działki: 20 m,

- kąt położenia działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniej niż 45°,

c) dla terenów zabudowy letniskowej:

- minimalna powierzchnia działki: 1000 m2,

- minimalna szerokość frontu działki: 20 m,

- kąt położenia działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniej niż 45°,

d) dla terenów usług:

- minimalna powierzchnia działki: 200 m2,

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 1



- minimalna szerokość frontu działki: 12 m,

- kąt położenia działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniej niż 45°,

e) dla terenów usług publicznych:

- minimalna powierzchnia działki: 1500 m2,

- minimalna szerokość frontu działki: 25 m,

- kąt położenia działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniej niż 45°,

f) dla terenów produkcyjno-usługowych:

- minimalna powierzchnia działki: 1500 m2,

- minimalna szerokość frontu działki: 25 m,

- kąt położenia działek w stosunku do pasa drogowego: nie mniej niż 45°”;

3) w §55 ust. 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

4) w §55 po ust. 3 dodaje się ustępy 3a i 3b w brzmieniu:

„3a. Wyznacza się tereny zabudowy zagrodowej, oznaczone na rysunki symbolem 1.1MR, dla 
których ustala się następujące funkcje:

1) funkcja dominująca – zabudowa zagrodowa;

2) funkcja towarzysząca – usługi nieuciążliwe związane z obsługą rolnictwa, urządzenia infrastruktury 
technicznej.

3b. Na terenach, o których mowa w ust. 3a ustala się następujące zasady zagospodarowania i zasady 
kształtowania zabudowy:

1) obowiązek lokalizacji zabudowy zagrodowej tj. budynków mieszkalnych wraz z niezbędnymi do 
funkcjonowania gospodarstwa domowego budynkami gospodarczymi i garażami oraz budynków 
związanych z prowadzonym gospodarstwem rolnym;

2) dopuszcza się lokalizację zabudowy usługowej nieuciążliwej związanej z obsługą i prowadzeniem 
rolniczej działalności gospodarczej;

3) dopuszcza się łączenie funkcji niemieszkalnej z budynkiem mieszkalnym;

4) minimalna intensywność zabudowy: 0,001;

5) maksymalna intensywność zabudowy: 0,5;

6) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: 0,4;

7) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej: 50%;

8) ilość kondygnacji budynków mieszkalnych: do 3 kondygnacji nadziemnych;

9) ilość kondygnacji budynków usługowych, gospodarczych i garażowych: do 2 kondygnacji 
nadziemnych, w tym poddasze użytkowe;

10) maksymalna wysokość budynków związanych z prowadzonym gospodarstwem rolnym: 12 m;

11) główna kalenica nowoprojektowanego budynku mieszkalnego równoległa do drogi;

12) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°.”;

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 2



5) w §55 ust. 5 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

6) w §55 ust. 9 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

7) w §55 ust. 13 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) maksymalna wysokość budynków gospodarczych i garażowych: 6 m”;

8) w §55 ust. 15 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) maksymalna wysokość budynków gospodarczych i garażowych: 6 m”;

9) w §55 ust. 17 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) maksymalna wysokość budynków: 7 m”;

10) w §55 ust. 17 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwuspadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

11) w §55 ust. 25 pkt 5 zmienia się na pkt 1;

12) w §55 ust. 25 pkt 6 zmienia się na pkt 2;

13) w §55 ust. 25 pkt 7 zmienia się na pkt 3;

14) w §55 ust. 25 pkt 8 zmienia się na pkt 4;

15) w §56 ust. 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

16) w §56 ust. 5 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

17) w § 57 ust. 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 3



18) w §57 ust. 5 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

19) w §57 ust. 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

20) w §58 ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

21) w §58 ust. 5 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

22) w §59 ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

23) w §59 ust. 5 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

24) w §59 ust. 7 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

25) w §59 po ust. 17 dodaje się ustępy 17a i 17b w brzmieniu:

„17a. Wyznacza się tereny produkcyjno-usługowe, oznaczone na rysunku planu symbolem 5.2PU, dla 
których ustala się następujące funkcje:

1) funkcja dominująca – zabudowa produkcyjno-usługowa;

2) funkcja towarzysząca – zabudowa magazynowo-składowa, zieleń, niezbędne urządzenia 
infrastruktury technicznej.”.

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 4



17b. Na terenach, o których mowa w ust. 17a ustala się następujące zasady zagospodarowania i zasady 
kształtowania zabudowy:

1) lokalizacja budynków produkcyjnych, magazynowych, administracyjnych i socjalnych związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej;

2) minimalna intensywność zabudowy: 0,001;

3) maksymalna intensywność zabudowy: 0,6;

4) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: 0,7;

5) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej: 25%;

6) maksymalna wysokość budynków: 15 m;

7) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

26) w §60 ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

27) w §60 ust. 5 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

28) w §60 ust. 7 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

29) w §60 ust. 9 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

30) w §61 ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

31) w §61 ust. 5 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 5



32) w §61 ust. 7 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

33) w §61 ust. 9 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

34) w §61 ust. 13 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

35) w §61 ust. 15 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

36) w §62 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wyznacza się tereny zabudowy zagrodowej, oznaczone na rysunku planu symbolem 8.1MR 
i 8.2MR, dla których ustala się następujące funkcje:

1) funkcja dominująca – zabudowa zagrodowa;

2) funkcja towarzysząca – usługi nieuciążliwe związane z obsługą rolnictwa, urządzenia infrastruktury 
technicznej.”;

37) w §62 ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

38) w §62 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wyznacza się tereny zabudowy zagrodowej, oznaczone na rysunku planu symbolem 8.1MR-MN, 
8.2MR-MN i 8.3MR-MN, dla których ustala się następujące funkcje:

1) funkcja dominująca – zabudowa zagrodowa;

2) funkcja towarzysząca – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, usługi nieuciążliwe, urządzenia 
infrastruktury technicznej.”;

39) w §62 ust. 5 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 6



40) w §62 ust. 7 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

41) w §62 ust. 9 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

42) w §62 ust. 11 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

43) w §62 ust. 16 otrzymuje brzmienie:

„16. Wyznacza się tereny zabudowy usług publicznych, oznaczone na rysunku planu symbolem 
8.1UP, 8.3UP, 8.6UP, dla których ustala się następujące funkcje:

1) funkcja dominująca – usługi publiczne;

2) funkcja towarzysząca – zieleń parkowa.”;

44) w §62 ust. 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Adaptacja istniejących obiektów na cele publiczne: szkoły podstawowej i przedszkola położonych na 
terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 8.1UP, ośrodka zdrowia położonego na terenie 
oznaczonym na rysunku planu symbolem 8.3UP, remizy strażackiej położonej na terenie 
oznaczonym na rysunku planu symbolem 8.6UP;”;

45) w §62 ust. 17 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) dopuszcza się wprowadzenie do obiektu funkcji mieszkaniowej dla szkoły podstawowej 
i przedszkola położonych na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 8.1UP;”;

46) w §62 ust. 24 otrzymuje brzmienie:

„24. Wyznacza się teren usług publicznych, oznaczony na rysunku planu symbolem 8.9UP, dla 
którego ustala się następujące funkcje:

1) funkcja dominująca – usługi publiczne;

2) funkcja towarzysząca – zieleń, obiekty sportu i rekreacji, niezbędne urządzenia infrastruktury 
technicznej.”;

47) w §62 ust. 27 po pkt 6 dodaje się punkty 7, 8, 9 i 10 w brzmieniu:

„7) minimalna intensywność zabudowy: 0,001;

8) maksymalna intensywność zabudowy: 0,6;

9) maksymalna wysokość budynków: 15 m;

10) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 7



b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

48) w §62 po ust. 29 dodaje się ustępy 29a i 29b w brzmieniu:

„29a. Wyznacza się tereny produkcyjno-usługowe, oznaczone na rysunku planu symbolem 8.4PU, dla 
których ustala się następujące funkcje:

1) funkcja dominująca – zabudowa produkcyjno-usługowa;

2) funkcja towarzysząca – zabudowa magazynowo-składowa, zieleń, niezbędne urządzenia 
infrastruktury technicznej.”.

29b. Na terenach, o których mowa w ust. 29a ustala się następujące zasady zagospodarowania i zasady 
kształtowania zabudowy:

1) lokalizacja budynków produkcyjnych, magazynowych, administracyjnych i socjalnych związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej;

2) minimalna intensywność zabudowy: 0,001;

3) maksymalna intensywność zabudowy: 0,6;

4) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: 0,7;

5) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej: 25%;

6) maksymalna wysokość budynków: 15 m;

7) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°.”,

49) w §63 ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

50) w §63 ust. 5 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

51) w §63 ust. 7 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

52) w §63 ust. 9 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

53) w §63 ust. 11 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 8



„7) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

54) w §64 ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

55) w §65 ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

56) w §65 ust. 5 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

57) w §65 ust. 9 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

58) w §65 ust. 17 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

59) w §66 ust. 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

60) w §66 ust. 5 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

61) w §66 ust. 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 9



b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”;

62) w §66 ust. 9 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) rodzaj dachu:

a) jednospadowy o kącie nachylenia połaci do 30°,

b) dwu- lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 45°”.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Szewczyk

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/253/18

Rady Gminy Mokrsko

z dnia 7 września 2018 r.

Rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany planu

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mokrsko wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko był wyłożony do publicznego wglądu w okresie od dnia 25 czerwca 2018 r. 
do 16 lipca 2018 r.

Uwagi do przedmiotowego dokumentu można było składać od dnia 25 czerwca 2018 r. do dnia 31 lipca 
2018 r.

We wskazanym terminie nie wpłynęła żadna uwaga.

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/253/18

Rady Gminy Mokrsko

z dnia 7 września 2018 r.

Rozstrzygnięcie dotyczące sposobu realizacji i zasad  finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566, z 2018 r. poz. 1496, 1544) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy Mokrsko, biorąc 
pod uwagę rozstrzygnięcia planu w zakresie realizacji infrastruktury technicznej, stwierdza, iż dla celów 
realizacji przedmiotu planu, nie zostaną wywołane nowe zadania inwestycyjne, które należą do zadań własnych 
gminy, wobec czego nie uwzględnia się wydatków z tym związanych.

Id: A6E5EF07-3D64-47D3-B25D-690FFCF4BC32. Podpisany Strona 1




